
 

  

     Žižice čp. 31, 274 01 Slaný, tel. : 312522386, e-mail : ou@zizice.cz, web://http://www.zizice.cz  

   

P O Z VÁ N K A     

Starosta obce v souladu s ustanovením § 93 odst. 1), zákona č.128/2000 Sb. o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, zve občany   
 

Na veřejné zasedání zastupitelstva obce Žižice 
 

Dne 28. listopadu 2023 od 18:00 hodin – prostory obecního úřadu 
 

NÁVRH  PROGRAMU :      
 

 1. Zahájení – přivítání – doplnění, připomínky a schválení programu  

 2. Ověřovatelé zápisu – návrh – volba      

 3. Ověření zápisů ze zastupitelstva obce Žižice 06 až 10/2023 

 4. Informace od starosty obce Žižice      

 5. Seznámení s novým projektem - výstavba nových RD Výhledy Vítov 

 6. Sch. sml. o obstarání věcí-péče o zatoulané psy mezi Obec Žižice a E. Sychrovská na rok 2024 

 7. FK Žižice – žádost o poskytnutí dotace obcí Žižice na rok 2024  

 8. MMR ČR, dotace-Modernizace objektu obec Žižice-nový OÚ, včetně zázemí   

9. Rozprava výše poplatků za komunální odpad a vypouštění na ČOV v obci Žižice na rok 2024 

10. Projednání a vyvěšení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Žižice                          
11. Obec Žižice projednání návrhu rozpočtu Žižice na rok 2024 a jeho vyvěšení na ÚD  

      obce a ve vývěskách po všech obcí Žižicka  
12. Schválení a vyvěšení střednědobého výhledu MŠ Žižice – 2025 až 2026 

13. Schválení a vyvěšení rozpočtu MŠ Žižice na rok 2024 

14. Schválení darovací smlouvy Obec Žižice a Farní charita Slaný, příspěvek na provoz 2024  

15. Rozprava-pokračování opravy komunikace v majetku Stř. kraje v obci Žižice, jaro 2024 –   

       položení obrubníků v dané trase-využití dotace ze Stř. kraje  

16. Automatická tlaková stanice (ATS) Osluchov - výběrové řízní na projektanta - při realizaci       

       možnost dotace ze Stř. kraje 

17. Informace podání dotace na MMR ČR - Obec Žižice, změna územního plánu Žižice  

18. Možné Schválení provedení části chodníků v obci Žižice u čp. 74 a Luníkov (včetně  

       osvětlení) k ČOV – zahájení -  výběr dodavatele a další 

19. Info. o setkání se starosty obcí - které k nám dávají děti do MŠ-žádost o příspěvek na provoz 

20. Rozprava ohledně přípravy rozpočtu na rok 2024 – realizace projektů a další  

21. Možné schválení rozpočtového opatření obce Žižice v roce 2023   

22. Rozprava a návštěva na Žižicku ze Středoč. kraje-možná výsadba stromů podél komunikací  

23. Prodej části obecního pozemku p. č. 69/4 v k. ú. Vítov pro RD čp. 25 

24. Informace kolem dění Drnov – chov drůbeže a hus – odpovědi na dotazy a jiné   

25. Pověření zastupitelstva obce Žižice výkonem pravomocí starosty některého ze členů zastupitelstva  

26. Různé                                  27.  Diskuse                                     28. Usnesení a závěr 

 

vyvěšeno na ÚD obce Žižice dne: 20. 11. 2023          bude sejmuto z ÚD obce Žižice dne: 28. 11. 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                            Vratislav Rubeš, starosta obce Žižice  

                                                                                                              

mailto:ou@zizice.cz

